岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

国際たくみアカデミーで学ぶ外国人県民との意見交換会

の開催について

県では外国人県民の意見を多文化共生施策に反映することを目的に、下記のとお

り意見交換会を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時

令和５年７月２７日（木） １３：３０ ～ １４：３０

２ 場 所

 国際たくみアカデミー（美濃加茂市蜂屋町３５４５−３）

３ テーマ（予定）

 ・今後、県内で働くうえでの心配事や課題

・地域で生活するうえでの困りごとや課題

４ 問い合わせ先

  取材にあたっては、７月２６日（水）１６：００までに外国人活躍・共生社会

推進課又は国際たくみアカデミーあてご連絡願います。

令和５年７月１９日（水） 岐阜県発表資料

担当課 担当者 電話番号

外国人活躍・共生社会推進課 外国人活躍推進係 亀山 真利子

内線 2561

直通 058-272-1476

FAX 058-278-3527

国際たくみアカデミー 指導部長 加藤 款哉
TEL 0574-25-2423

FAX 0574-25-2489